
280883-2025 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 280883-2025 - Risultati

Italia – Servizi di mensa scolastica – CONCESSIONE DEL SERVIZIO PUBBLICO DI 
RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE PER GLI ANNI 
SCOLASTICI 2025 2026 - 2026 2027 - 2027 2028 - 2028 2029 – 2029 2030.
OJ S 84/2025 30/04/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
E-mail: sua@provincia.pistoia.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Il committente è un ente aggiudicatore
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: CONCESSIONE DEL SERVIZIO PUBBLICO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL 
COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE PER GLI ANNI SCOLASTICI 2025 2026 - 2026 2027 
- 2027 2028 - 2028 2029 – 2029 2030.
Descrizione: CONCESSIONE DEL SERVIZIO PUBBLICO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA 
DEL COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE PER GLI ANNI SCOLASTICI 2025/2026 - 2026
/2027 - 2027/2028 - 2028/2029 – 2029/2030.
Identificativo della procedura: 0a616567-cc77-4d2a-9521-b3a2dbba23ff

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55523100 Servizi di mensa scolastica

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 3 844 978,41 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Vedi Disciplinare di gara
Base giuridica: 
Direttiva 2014/23/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: CONCESSIONE DEL SERVIZIO PUBBLICO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL 
COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE PER GLI ANNI SCOLASTICI 2025 2026 - 2026 2027 
- 2027 2028 - 2028 2029 – 2029 2030
Descrizione: CONCESSIONE DEL SERVIZIO PUBBLICO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA 
DEL COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE PER GLI ANNI SCOLASTICI 2025 2026 - 2026 
2027 - 2027 2028 - 2028 2029 – 2029 2030
Identificativo interno: 2024/68

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/280883-2025
mailto:sua@provincia.pistoia.it


280883-2025 Page 2/3

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55523100 Servizi di mensa scolastica

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 3 844 978,41 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no
Informazioni supplementari: Vedi Disciplinare di gara

Criteri di accessibilità
Sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: -
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: -

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA 
APPALTANTE
Informazioni sui termini per il riesame: ART. 120 CPA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: PROVINCIA DI 
PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 5,80 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: CIR FOOD S.C.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Offerta n.2 Cir Food S.C.
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 5,80 EUR
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: B544296DF5
Data di conclusione dell'appalto: 08/04/2025

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2



280883-2025 Page 3/3

8.1.

8.1.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
Numero di registrazione: 00236340477
Indirizzo postale: PIAZZA SAN LEONE 1
Località: Pistoia
Codice postale: 51100
Suddivisione del paese (NUTS): Pistoia (ITI13)
Paese: Italia
E-mail: sua@provincia.pistoia.it
Telefono: 0573374291
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): WWW.PROVINCIA.PISTOIA.IT
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0002
Nome ufficiale: CIR FOOD S.C.
Numero di registrazione: 0046411035
Indirizzo postale: Via Nobel 19
Località: Reggio nell'Emilia
Codice postale: 42124
Suddivisione del paese (NUTS): Reggio nell’Emilia (ITH53)
Paese: Italia
E-mail: presidenza@cert.cirfood.com
Telefono: 052253011
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 0a616567-cc77-4d2a-9521-b3a2dbba23ff  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 32
Data di trasmissione dell'avviso: 29/04/2025 10:29:20 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 280883-2025
Numero dell'edizione della GU S: 84/2025
Data di pubblicazione: 30/04/2025

mailto:sua@provincia.pistoia.it
http://WWW.PROVINCIA.PISTOIA.IT
mailto:presidenza@cert.cirfood.com

